- JUAN PABLO VIZCARDO Y GUZMAN - COMAS 
- 2075 CRISTO HIJO DE DIOS – COMAS 
- 8170 CESAR VALLEJO – COMAS 

Duración del contrato: 

Tres meses, sujeto a renovación conforme disponibilidad presupuestal y necesidad de la 
II.EE. 

Remuneración mensual: 

S/ 1,714.19 (Mil setecientos catorce y 19/100 Soles) mensuales, incluye los montos 
y afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

- Jornada semanal máxima de 48 horas. 
- No tener impedimentos para contratar con el Estado.